                                深圳市威勤电子技术有限公司                 产品规格书 V3.0
特性
   • 宽电压输入
       –  42V-57V
   • 输出负载
       –  12V1.1A
       –  5V2A
    • 输出电压纹波：100mVpp
    • 效率可达 85%（输入 48V，输出 12V1.1A）
    • 带过流/短路保护功能
• 带软启动功能
•  尺寸
   – 35.6mm X 14mm X 16mm                                                  应用
       – 1.4in X 0.55in X 0.63in                                                         • 无线网络存取点
     • 工作环境温度范围：-40 ℃~+ 85 ℃                                        • 网络可视电话
     • 高可靠性：设计满足 5 万小时 MTBF                                         • 网络广告系统
     • 通过 UL/FCC/CE/EMI/IEC/3C /EN6095                                      • 视频监控
     描述
           WC-PD13F012A 是一款符合 IEEE802.3af 标准，具有光电隔离的高性能 PoE 模组。输出功率满足市场 90%
以上无线网络存取点；网络可视电话；网络广告系统功耗需求。模块需要外网络变压器才能做数据通讯 。带隔离
变压器及多种保护电路, 模块输出功率 13W （12V/1.1A）。隔离电压   1500V ， PoE 交换机传输 1,2+/3,6- 与
4,5+/7,8-自适应 。具有过载和短路输出保护 。
                                 接线示意图
                                深圳市威勤电子技术有限公司                 产品规格书 V3.0
引脚定义
引脚 定义 备注
1 VA1
1,2/3,6 接入
2 VA2
3 VB1
4,5/7,8 接入
4 VB2
5 GND 输出负端
6 VOUT 输出正端
输入/输出特性
  (测试条件：室温+25℃)
型号 输入电压（V）
输出 纹波
(mv)
效率
（%） 输出电压（V） 输出电流(A) 调整率(%)
WC-PD13F012A DC42V-57V 12 1.1 1 ≦120 85
WC-PD13F050A DC42V-57V 5 2 1 ≦120 85
极限参数
存储温度 -40 ℃~+ 80 ℃  (无结冰环境)
工作温度范围 -40 ℃~+ 85 ℃
ESD  空气放电 15kv
ESD  接触放电 8kv
                                深圳市威勤电子技术有限公司                 产品规格书 V3.0
   样板测试数据
   (测试条件：室温+25℃)
输出纹波
   Vout=12V/1.1A 纹波如下图 ，为 104mm
输入电压（V） 负载电流(A) 输出电压(V) 效率(%)
42
0.2 12.11 85.66
0.4 12.11 86.43
0.6 12.12 85.94
0.8 12.04 85.29
1 12.04 81.76
48
0.2 12.15 86.56
0.4 12.14 86.49
0.6 12.14 86.67
0.8 12.15 86.29
1 12.07 84.14
57
0.2 12.17 87.14
0.4 12.15 87.00
0.6 12.15 87.00
0.8 12.16 87.07
1 12.16 86.52
                                深圳市威勤电子技术有限公司                 产品规格书 V3.0
输出负载 1.1A,电压启动上升波形如下，电压上升时间 13.6ms
封装规格
                                         立插式